

GMO STATEMENT

Only chemical and physical processes are employed, and none of the raw materials for these products are derived from genetically modified organisms (GMO) or biologically altered species, nor could the oils come in contact with such species in storage, packaging or transit. Additionally, no substances that could be considered an allergen or cause an allergic response are used in the manufacture or packaging of Cargo Oil products.

ALLERGENES

All our products have been evaluated for the source of the raw materials used in their production. There are no raw materials, including additives, used that have origin in or contain any products of cereals, crustaceans, eggs, fish, peanuts, soybeans, milk, nuts, celery, mustard, sesame seeds, sulphur dioxide or sulphites, lupin or molluscs. Based on this examination of the ingredients and their sources, these products are free of all known allergy stimulating food substances as specified in Regulation (EU) No 1169/2011.

TSE/BSE STATEMENT

All Cargo Oil products are manufactured wholly from synthetic or manufactured materials and do not contain any raw materials produced from, or substances derived of animal origin. Moreover these products are not derived from specific-risk materials as defined in European Commission Decision 97/534/EC.

The manufacturing process does not use any ingredient of animal origin nor do our products come in contact with animal products during storage and transportation.

We further declare that our products are free from dioxin.

All products produced by Cargo Oil AB are free from Transmissible Spongiform Encephalopathy (**TSE**) and Bovine Spongiform Encephalopathy (**BSE**).

Hans Jönsson



BRODALSVÄGEN 5
SE-433 38 PARTILLE
SVEDEEN
Phone +46 31 44 33 11
Fax +46 31 44 33 10
VAT No. SE556508174101



CEO, Cargo Oil AB
Partille, Sweden

Issued: 2021-02-05